
FINALE VELDEN
05. JULI 2008

ERGEBNISSE
QUALI - LÄUFE

FUN
Lauf 1
1.Platz STEIRERLÖWEN 1:03,05 0
2.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:03,86 0
3.Platz Paddle Team 1:06,98 0
4.Platz STANDARD ON BOARD 1:08,49 0

#
Lauf 2 #
1.Platz Team Casino Velden 1:03,08 0
2.Platz Die kleinen ONE Plauderdrachen 1:04,05 0
3.Platz Master of Desaster 1:04,53 0
4.Platz Surf Worldcup Dudes 1:04,82 0

#
#

xxx #
#
#
#
#

Lauf 3 #
1.Platz Dreamboat 0:58,32 0
2.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:01,3 0
3.Platz Hooters 1:01,49 0
4.Platz Zeller Feuerdrachen 1:03,18 0

#
Lauf 4 #
1.Platz Media2Max Steinböcke   0:59,83
2.Platz PORR POWERS 1:02,54
3.Platz IMPerfectos 1:02,75
4.Platz Pfanner Speedfruits 1:05,21

SPORT
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FINALE VELDEN
05. JULI 2008

ERGEBNISSE
QUALI - PLATZIERUNG

FUN

1 STEIRERLÖWEN 1:03,05
2 Team Casino Velden 1:03,08
3 Euromotion by HP&ÖBB 1:03,86
4 Die kleinen ONE Plauderdrachen 1:04,05
5 Master of Desaster 1:04,53
6 Surf Worldcup Dudes 1:04,82
7 Paddle Team 1:06,98
8 STANDARD ON BOARD 1:08,49

1 Dreamboat 0:58,32
2 Media2Max Steinböcke   0:59,83
3 Allfinanzcenter der Uniqa 1:01,3
4 Hooters 1:01,49
5 PORR POWERS 1:02,54
6 IMPerfectos 1:02,75
7 Zeller Feuerdrachen 1:03,18
8 Pfanner Speedfruits 1:05,21

#

SPORT
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FINALE VELDEN
05. JULI 2008

ERGEBNISSE
HALBFINALE

FUN
Lauf 5
1.Platz STEIRERLÖWEN 1:04,01
2.Platz Die kleinen ONE Plauderdrachen 1:05,87
3.Platz Master of Desaster 1:06,06
4.Platz STANDARD ON BOARD 1:13,51

Lauf 6
1.Platz Team Casino Velden 1:04,08
2.Platz Surf Worldcup Dudes 1:05,19
3.Platz Paddle Team 1:05,81
4.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:06,28

xxx

Lauf 7
1.Platz Dreamboat 1:00,59
2.Platz PORR POWERS 1:01,76
3.Platz Hooters 1:02,06
4.Platz Pfanner Speedfruits 1:02,61

Lauf 8
1.Platz Media2Max Steinböcke   1:01,42
2.Platz IMPerfectos 1:01,85
2.Platz Zeller Feuerdrachen 1:01,85
4.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:02,49

Lauf 8a
1.Platz IMPerfectos 1:01,87
2.Platz Zeller Feuerdrachen 1:03,3

SPORT

3  05. JULI 2008



FINALE VELDEN
05. JULI 2008

ERGEBNISSE
FINALE
Lauf 9 Kleines Finale Fun
1.Platz Master of Desaster 1:06,68
2.Platz Paddle Team 1:09,01
3.Platz Euromotion by HP&ÖBB 1:10,32
4.Platz STANDARD ON BOARD 1:17,07

Lauf 10 Kleines Finale Sport
1.Platz Pfanner Speedfruits 1:03,26
2.Platz Hooters 1:03,89
3.Platz Allfinanzcenter der Uniqa 1:04,25
4.Platz Zeller Feuerdrachen 1:04,46

xxx

Lauf 11 Großes Finale Fun
1.Platz Surf Worldcup Dudes 1:03,92
2.Platz STEIRERLÖWEN 1:04,52
3.Platz Team Casino Velden 1:05,37
4.Platz Die kleinen ONE Plauderdrachen 1:07,86

Lauf 12 Großes Finale Sport
1.Platz Dreamboat 0:59,52
2.Platz Media2Max Steinböcke   1:01,07
3.Platz PORR POWERS 1:01,61
4.Platz IMPerfectos 1:03,13
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FINALE VELDEN
05. JULI 2008

ERGEBNISSE
GESAMTRESULTAT

SPORT

1 Dreamboat
2 Media2Max Steinböcke   
3 PORR POWERS
4 IMPerfectos
5 Pfanner Speedfruits
6 Hooters 
7 Allfinanzcenter der Uniqa
8 Zeller Feuerdrachen

FUN

1 Surf Worldcup Dudes
2 STEIRERLÖWEN
3 Team Casino Velden
4 Die kleinen ONE Plauderdrachen
5 Master of Desaster 
6 Paddle Team
7 Euromotion by HP&ÖBB
8 STANDARD ON BOARD
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FINALE VELDEN
05. JULI 2008

ERGEBNISSE
BESTE ZEITEN

1 Dreamboat 0:58,32 Q/S
2 Dreamboat 0:59,52 F/S
3 Media2Max Steinböcke   0:59,83 Q/S
4 Dreamboat 1:00,59 HF/S
5 Media2Max Steinböcke   1:01,07 F/S
6 Allfinanzcenter der Uniqa 1:01,3 Q/S
7 Media2Max Steinböcke   1:01,42 HF/S
8 Hooters 1:01,49 Q/S
9 PORR POWERS 1:01,61 F/S

10 PORR POWERS 1:01,76 HF/S
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